
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/399/23 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023r. poz. 412, 497, 658 i 803) oraz art.18 ust.2 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 i 572) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 51 111 864,28 zł: 

1) dochody bieżące: 34 446 433,53 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
285 705,67 zł; 

2) dochody majątkowe: 16 665 430,75 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
35 982,77 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  62 125 756,57 zł: 

1) wydatki majątkowe: 26 773 788,13 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 773 788,13 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 1 464 209,33 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 35 351 968,44 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 29 471 926,94 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 399 935,89 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 071 991,05 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 580 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 069 745,31 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4138



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
729 606,23 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.1.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 11 013 892,29 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 5 000 000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych: 1 324 928,87 zł,  

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach : 186 708,36 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 230 139,14 zł 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 4 272 115,92 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości: 12 861 500,29 zł, rozchody w wysokości: 1 847 608,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4138



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/399/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 423 918,26 -1 016 350,00 7 407 568,26 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 170 000,00 120 000,00 6 290 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 120 000,00 120 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 246 250,00 -1 136 350,00 109 900,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

52 340,00 50 000,00 102 340,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 186 350,00 -1 186 350,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 225 861,83 422 807,87 5 648 669,70 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 871 492,00 422 807,87 5 294 299,87 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 2 100,00 206,87 2 306,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4138



  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

50 000,00 1 450 000,00 1 500 000,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 601 892,00 -2 601 892,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

2 167 500,00 1 594 493,00 3 761 993,00 

750   Administracja publiczna 1 966 571,64 -95 733,14 1 870 838,50 
 75095  Pozostała działalność 114 302,16 -95 733,14 18 569,02 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

95 733,14 -95 733,14 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 116 905,00 10 307,50 127 212,50 

 75495  Pozostała działalność 95 795,00 10 307,50 106 102,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4138



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

95 795,00 10 307,50 106 102,50 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 646 711,84 -20 000,00 7 626 711,84 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 426 660,84 -120 000,00 1 306 660,84 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 231 760,27 -120 000,00 1 111 760,27 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 391 481,00 100 000,00 3 491 481,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 5 500,00 100 000,00 105 500,00 

758   Różne rozliczenia 15 884 074,00 30 000,00 15 914 074,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 279 137,00 30 000,00 309 137,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 143 000,00 30 000,00 173 000,00 

852   Pomoc społeczna 637 808,48 22 185,00 659 993,48 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 153 716,00 22 185,00 175 901,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 22 185,00 22 185,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 052 969,98 10 000,00 2 062 969,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4138



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 69 525,00 10 000,00 79 525,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

40 000,00 10 000,00 50 000,00 

Razem: 51 748 647,05 -636 782,77 51 111 864,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4138



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/399/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 608 130,61 -132 687,77 11 475 442,84 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 957 055,00 -32 687,77 7 924 367,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 560 555,00 -32 687,77 1 527 867,23 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 332 505,35 -100 000,00 2 232 505,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 750,00 -262 770,00 497 980,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 186 350,00 162 770,00 1 349 120,00 

600   Transport i łączność 11 621 756,75 -175 000,00 11 446 756,75 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 891 204,31 -175 000,00 9 716 204,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 036 268,85 3 695 000,00 8 731 268,85 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 601 892,00 -2 601 892,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 268 108,00 -1 268 108,00 0,00 

710   Działalność usługowa 166 600,00 -96 600,04 69 999,96 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 -96 600,04 53 399,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -96 600,04 53 399,96 

750   Administracja publiczna 5 735 798,74 -113 185,62 5 622 613,12 
 75095  Pozostała działalność 502 384,94 -113 185,62 389 199,32 

  2889 

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkię samorządu 
terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

605,64 -558,43 47,21 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 733,14 -95 733,14 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 894,05 -16 894,05 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 675 667,59 10 307,50 685 975,09 

 75495  Pozostała działalność 95 795,00 10 307,50 106 102,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 95 795,00 10 307,50 106 102,50 

801   Oświata i wychowanie 13 228 377,26 584,00 13 228 961,26 
 80101  Szkoły podstawowe 8 933 400,61 5 000,00 8 938 400,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4138



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 840,00 -200,00 15 640,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 200,00 3 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 634 228,35 19 308,90 4 653 537,25 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 375 131,56 -19 308,90 355 822,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 342 266,84 -4 416,00 2 337 850,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -4 416,00 25 584,00 
 80107  Świetlice szkolne 38 612,24 0,00 38 612,24 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 845,18 10,50 855,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 107,00 -10,50 5 096,50 

851   Ochrona zdrowia 214 795,14 0,00 214 795,14 
 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 713 790,80 14 185,00 1 727 975,80 
 85203  Ośrodki wsparcia 57 600,00 -8 000,00 49 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 600,00 -8 000,00 49 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 299 800,94 22 185,00 321 985,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 203,00 22 185,00 135 388,00 
855   Rodzina 3 675 985,85 8 000,00 3 683 985,85 

 85504  Wspieranie rodziny 72 287,05 8 000,00 80 287,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 338,12 8 000,00 53 338,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 119 765,44 -7 356,00 3 112 409,44 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 61 087,00 10 000,00 71 087,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 087,00 10 000,00 71 087,00 
 90095  Pozostała działalność 251 100,00 -17 356,00 233 744,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -17 356,00 132 644,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 909 629,80 -7 023,50 5 902 606,30 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 509 129,80 -7 023,50 5 502 106,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 442 236,77 -900,00 441 336,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 266 918,20 900,00 267 818,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 600,19 -7 023,50 1 155 576,69 

Razem: 62 624 533,00 -498 776,43 62 125 756,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4138



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/399/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2023 - 2026 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2023 dochody 

własne jst 

kredyt
y 
i 

pożycz
ki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

2 010 01043 605, 637 Przebudowa 4 stacji uzdatniania wody na terenie 
gminy 7 542 267,23 1 372 267 0 6 170 000 0 0 0 0 

5 010 01044 605 

Budowa 35 przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Bobrowo oraz wykonanie nowego 

ujęcia wód podziemnych dla stacji uzdatniania wody 
w m. Kruszyny 

1 700 000,00 150 740  200 140 1 349 120 242 500   

14 600 60016 605 Przebudowa wewnętrznej drogi w miejscowości 
Pasieki 436 567,40 436 567  0,00 0 0 0 0 

17 600 60016 605 droga Nieżywięć-Grabówiec 3 695 000,00 1 887 246  1 807 754  0 0 0 

19 600 60016 605 Rozbudowa drogi gminnej nr 080431C Tylice - 
Małki 4 040 000,00 585 761  3 454 239 0 0 0  

22 600 60016 605 Budowa drogi w Słoszewach (po PGR) 15 000,00 15 000    1 000 000 0 0 

39 750 75095 605 Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0 0,00 0,00   0,00 0,00 0 0 

42 801 80101 605 Termomodernizacja SP Bobrowo 35 000,00 35 000       

44 801 80103 605 Budowa Przedszkola w Małkach  25 584,00 25 584       

49 900 90095 605 
Zakup i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznych na 

budynki należące do Gminy Bobrowo (świetlice i 
szkoły) 

52 644,00 52 644  0  0 2 100 000  

50 900 90095 605 

Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej 
modernizacji kotłowni w 5 szkołach podstawowych 

oraz świetlicy GOK i WDK (pompy ciepła plus 
kotły na pelet) 

80 000,00 80 000  0  0 3 000 000  

53 921 92109 605 Remont i przebudowa dachu Pałacu Grzybno 12 976,50 12 977     450 000  

Ogółem 26 773 788,13 8 659 850,53 0,00 16 672 983,00 1 440 954,60 15 566 000,00 8 600 000,00 2 500 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4138



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/399/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
w złotych 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  12 861 500,29 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 186 708,36 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 230 139,14 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 5 000 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 5 296 115,92 

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 823 608,00 

6 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 324 928,87 

Rozchody ogółem:  1 847 608,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 823 608,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 524 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4138



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/399/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Planowane Dochody Planowane wydatki 
Dział  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem Dział  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem 

010  Rolnictwo i łowiectwo   6 170 000,00 010  Rolnictwo i łowiectwo   6 170 000,00 

 01043 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi  6 170 000,00  01043 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi  6 170 000,00 

  

Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 6370 6 170 000,00   

Przebudowa 4 stacji 
uzdatniania wody na terenie 

gminy 6370 6 170 000,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  2 939 000,00 921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  2 939 000,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  2 939 000,00  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  2 939 000,00 

  

Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 6370 2 939 000,00   

Budowa świetlicy w Małkach 
oraz dobudowa garażu do 
remizy OSP w Grzybnie 6370 2 939 000,00 

926  Kultura fizyczna  1 800 000,00 926  Kultura fizyczna  1 800 000,00 

 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  1 800 000,00  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  1 800 000,00 

  

Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 
6370 1 800 000,00   

Budowa placów zabaw na 
terenoie gminy Bobrowo 

6370 1 800 000,00 

Razem RF Polski Ład 10 909 000,00 Razem RF Polski Ład 10 909 000,00 

600  Transport i łączność  3 761 993,00 600  Transport i łączność  3 761 993,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4138



 60016 
Drogi publiczne gminne 

 3 761 993,00  60016 
Drogi publiczne gminne 

 3 761 993,00 

  6350 1 954 239,00   
Rozbudowa drogi gminnej nr 

080431C Tylice - Małki 6050 1 954 239,00 

  

Rządowy Fundusz Rozwoju 
Dróg 

6350 1 807 754,00   
droga Nieżywięć-Grabówiec 

6050 1 807 754,00 

Razem RFRD 3 761 993,00 Razem RFRD 3 761 993,00 
Razem FUNDUSZE 14 670 993,00 Razem FUNDUSZE 14 670 993,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4138



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/399/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 

Dział  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem Dział  Rozdz. Nazwa § 
Plan 

ogółem 
750  Administracja publiczna  8,60 750  Administracja publiczna  8,60 

75011 Urzędy wojewódzkie 8,60 75011 Urzędy wojewódzkie  8,60 
  potwierdzenie tożsamości 

2100 
8,60   potwierdzenie tożsamości 4740 8,60 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne                       i 

ochrona przeciwpożarowa  106 102,50 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne                       i 

ochrona przeciwpożarowa  
106 

102,50 

 75495 Pozostała działalność  106 102,50  75495 Pozostała działalność  
106 

102,50 

  

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez WBiZK 2100 106 102,50   

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych przez 

WBiZK 4370 
106 

102,50 

758  Rózne rozliczenia  31 295,89 801  Oświata i wychowanie  31 295,89 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe  31 295,89  80195 Pozostała działalność  31 295,89 

  2100 31 137,00   4350 18 062,96 

      4370 29,99 

  0920 158,89   4750 11 022,31 

  

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 
    

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 
4850 2 180,63 

852  Pomoc społeczna  4 000,00   Pomoc społeczna  4 000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  4 000,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania  4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4138



  

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 29 

i 30 2100 4 000,00   

Pomoc w formie posiłu, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 

29 i 30 3290 4 000,00 
855  Rodzina  5 314,80 855  Rodzina  5 314,80 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  5 314,80  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  5 314,80 

    3290 5 160,00 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 

26  
2100 5 314,80 

  

Świadczenia rodzinne, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 

26  4350 154,80 

RAZEM   146 721,79     
146 

721,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4138



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/399/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Bobrowo na 2023 rok 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 137 000,00 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 137 000,00 

  027 0 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 42 000,00 
  048 0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 
Razem 137 000,00 
Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 
851    Ochrona zdrowia 204 795,14 
 85153   Zwalczanie narkomanii 10 000,00 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  422 0 Zakup środków żywności 2 000,00 
  430 0 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 194 795,14 

  233 0 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 350,00 

  411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 
  412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
  417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 
  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 45 900,00 
  422 0 Zakup środków żywności 35 000,00 
  430 0 Zakup usług pozostałych 44 895,14 
  470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 650,00 
Razem 204 795,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4138


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-06-21T10:38:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




